
1/4

 
Datum nabídky: 17/01/2024

NABÍDKA NOVÉHO VOZU VOLVO Číslo nabídky 2057828 Nabídka platná do: 24/01/2024

Identifikace zákazníka 

Pan Vážený Klient
Identifikace Volvo prodejce
Roman Volf
Auto Palace Vysočany s.r.o.
Poděbradská 1020/30 Praha 
9
19000 Prague

Telefon: 00989645321
Osobní email: klient@klient.cz
Pracovní e-mail:

Telefon:
Email: volf.roman@autopalace.cz

VOLVO XC90 B5 AWD MILD HYBRID AWD (BENZÍN) PLUS AUTOMATICKÁ
Základní informace 

Barva šedá Vapour Grey - 74000
Theme Bright
Čalounění Kůže barvy Charcoal v interiéru Charcoal - RA0000

 

Cena bez DPH: Cena vč DPH:

Základní cena vozu 1 768 512 2 139 900

Pakety a Volitelná výbava (detaily na další straně) 0 0
sleva Banka - 424 443 - 513 576

Dílčí soucet 1 344 069 1 626 324

DPH 21% 282 255

Celková cena vozu 1 344 069 1 626 324

Celkem 1 344 069 1 626 324

Poznámka :  Uvedené ceny jsou v Kč, DPH= 21%



NABÍDKA NOVÉHO VOZU VOLVO Číslo nabídky: 2057828
Identifikace zákazníka

Pan Vážený Klient

VOLVO XC90 B5 AWD MILD HYBRID AWD (BENZÍN) PLUS 
AUTOMATICKÁ

2/4

Emise a spotřeba WLTP

Co2 Emise 199 g/km
Emise CO2 WLTP (nízká) 273 g/km
Emise CO2 WLTP (střední) 190 g/km
Emise CO2 WLTP (vysoká) 167 g/km
Emise CO2 WLTP (vyšší) 203 g/km
Třída efektivity C

Spotřeba paliva WLTP (kombinovaná) 8.8 l/100km
Spotřeba paliva WLTP (nízká) 12 l/100 km
Spotřeba paliva WLTP (střední) 8.4 l/100 km
Spotřeba paliva WLTP (vysoká) 7.4 l/100 km
Spotřeba paliva WLTP (vyšší) 9 l/100 km

Výbava
Cena bez DPH: Cena vč DPH:

Pakety a Volitelná výbava
74000 šedá Vapour Grey 0 0
RA0000 Kůže barvy Charcoal v interiéru Charcoal 0 0
$FR144 20″ kola 10-Spoke Black Diamond Cut 0 0
000613 LANG CZECH 0 0
900393 INSTR.BOOK FOR CZECH REP 0 0

Volvo příslušenství

Další příslušenství

Další vybavení

Poznámka :  Uvedené ceny jsou v Kč, DPH= 21%

Všechny prvky

Interiér
Ručně obšitá řadicí páka
Stropní čalounění Blond
Hliníkový dekor Metal Mesh
Kožené čalounění
Prošívaný volant, Charcoal
Pedály
Klíč s dálkovým ovladačem
Textilní rohože, třetí řada sedadel
Plně čalouněná palubní deska + horní část panelů 
předních/zadních dveří
Exkluzivní textilní podlahové rohože interiéru, Charcoal
Středová loketní opěrka na zadních sedadlech
Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně
Osvětlený práh

Sedadla
Přední sedadla Comfort
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce
Vyhřívaná přední sedadla
Vyhřívaná zadní sedadla
Elektricky sklopné opěrky hlavy na vnějších sedadlech ve druhé 
řadě
7 sedadel
Manuálně sklopná sedadla ve 2. řadě
Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech
Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Řada Performance
8stupňová automatická převodovka Geartronic™, AWD
Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu)
Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého 
svahu)
Pohon všech kol (AWD)
Technologie Start/Stop

Klima



NABÍDKA NOVÉHO VOZU VOLVO Číslo nabídky: 2057828
Identifikace zákazníka

Pan Vážený Klient

VOLVO XC90 B5 AWD MILD HYBRID AWD (BENZÍN) PLUS 
AUTOMATICKÁ

3/4

Dvouzónová klimatizace
Dodatečná parkovací klimatizace
Vzduchový filtr
Sluneční rolety na zadních dveřích
Vyhřívaný volant
Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení
Vypínač airbagu spolujezdce
Airbagy s dvoustupňovým plněním
Kolenní airbag, strana řidiče
Automatické zamykání dveří
Dvojité zamykání
Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří
Dětský podsedák integrovaný v prostředním sedadle (2. řada)
Lékárnička
Dělená úložná přihrádka (pod podlahou zavazadlového prostoru)
Nouzová brzdová světla
Sada pro opravu pneumatik
Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí dveří
Výstražný trojúhelník
Kalená boční okna
Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře
Nafukovací clona
Ochrana proti bočnímu nárazu
Inteligentní informační systém řidiče (IDIS)
Montážní body ISOFIX, zadní sedadla
Bezpečnostní pásy

Podpora řidiče
Informační systém dopravních značek
LED světlomety, světla pro denní svícení v provedení Thorova 
kladiva
12" displej řidiče
Adaptivní tempomat
Pilot Assist
Inteligentní asistent rychlosti (ISA)
Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka
BLIS™ a Cross Traffic Alert
Digitální uživatelská příručka
Osvětlená toaletní zrcátka
Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti
Podvozek Touring
Systém sledování tlaku v pneumatikách
Hrozící riziko přejetí dělicí čáry

Varování před blížící se kolizí zezadu
Upozornění na kluzkou vozovku
Adaptivní posilovač
Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači
Parkovací asistent vpředu
Držák lístků
Park Assist Camera (kamera parkovacího asistenta) pro výhled 
vzadu
9" středový displej
Dešťový senzor

Exteriér
Maska chladiče a mřížka s chromovanými vertikálními žebry a 
rámováním
Kryty vnějších zpětných zrcátek, barevně sladěné
20″ kola 10-Spoke Black Diamond Cut
Recharge™ tyres (all-season)
Přední mřížka chladiče s chromovanou lištou a chromovaným 
rámečkem
lemování bočních oken v chromovaném dekorativním provedení
Integrované střešní ližiny
Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Balení a nakládání
Kontrola rozsvícení světel přívěsu
Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru
Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém 
handsfree odemčení dveří zav. prostoru
Ochranná síť
Držák nákupní tašky
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Kryt zavazadlového prostoru
Ochranný kovový kryt prahu zavazadlového prostoru

Technologie a zvuk
Balíček digitálních služeb Google Assistant, Google Maps a 
Google Play Store – předplatné na 4 roky
Vzdálené funkce aplikace Volvo Cars – předplatné na 4 roky
Subwoofer s odvětrávanou cívkou
Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+)
Harman Kardon Premium Sound
Bezdrátové nabíjení telefonu
Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay
Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému
Připojení Bluetooth®



NABÍDKA NOVÉHO VOZU VOLVO Číslo nabídky: 2057828
Identifikace zákazníka

Pan Vážený Klient

VOLVO XC90 B5 AWD MILD HYBRID AWD (BENZÍN) PLUS 
AUTOMATICKÁ

4/4

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů

https://www.volvocars.com/cz/paticka/informacni-sdeleni/kompass-08-oosu

https://www.volvocars.com/cz/paticka/informacni-sdeleni/kompass-privacy-notice

https://www.volvocars.com/cz/paticka/informacni-sdeleni/kompass-08-oosu
https://www.volvocars.com/cz/paticka/informacni-sdeleni/kompass-privacy-notice


Pneu štítky

1/1

Tovární pneu štítek :
Pozice: all/front
eprelUrl: https://eprel.ec.europa.eu/qr/411806


